Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина,48, тел.21-8-56
РЕШЕНИЕ

«08» апреля 2021 года                                                                                                      № 27/91
О передаче мандата Лентяковой А.Г.
На основании личного заявления Лентяковой А.Г., избранной в Северо-Енисейский районный Совет депутатов шестого созыва по общетерриториальному списку кандидатов, выдвинутых избирательным объединением Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», с учетом решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 23 марта 2021 года № 113-7 «Об удовлетворении заявления депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов об отставке по собственному желанию», в соответствии с пунктом 2 статьи 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 61 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь решением избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края от 28 июля 2020 года № 8/40 «О заверении общетерриторирального списка кандидатов в депутаты Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», решением Избирательной комиссии Красноярского края №73/361 от 21 ноября 2008 года «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района», избирательная комиссия муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Передать мандат Лентяковой Альбины Геннадьевны, избранной по общетерриториальному избирательному округу в составе списка избирательного объединения Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» следующему кандидату из того же списка кандидатов – Тимофееву Николаю Витальевичу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в сети «Интернет» (www.admse.ru).

Заместитель председателя

избирательной комиссии

муниципального образования                                                                           А.Э. Перепелица
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                                              А.Н. Данченко